dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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68

70

71
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74

75

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4o basanun
CeeT/naHa
BanepbeBHa

YO Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YO baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

CBepeHun

ba3zannn CeeTnaHa BanepbeBHa

009034

04.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

18.07.2022

14.07.2022

28.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIL

ABTOMObBUb

JomMalluHee nmMyLLecTBo

ABTOMOOUIb

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

30.08.2022

18.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

30.08.2022

Hexxnnoe nomeulieHue,
MacTepcKkas

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

YacTb XXMNoro goma,
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

Xunonm nom

ABTOMObOUIL

ABTOMOBUb

HeXxxnnoe nomeuieHne -cknag

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas
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95

96

97
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99

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

17.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

Hexxunoe nomMeuwieHne -cknag

HeXxxnnoe nomeuieHue -cknag

HeXxxunoe nomeuieHune -
KOHTOpa

ABTOMOOUIb

ABTomMobuMIN

KBapTupa

Py>xbe

3emMenbHasa nons

KBapTupa

ABTOMObOUIL

Jlogka

ABTOMOOUIIL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

05.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

ABTOMOGUB

KBapTupa

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

TenedoH

ABTOMObBUb

ABTOMObOUIL

ABTOMOGWIb, pyXKbe

Py>xbe

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



