Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Базалий Светлана Валерьевна 009034			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
68	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.07.2022	Квартира	рыночная	
70	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2022	Автомобиль	рыночная	
71	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2022	Автомобиль	рыночная	
72	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2022	Автомобиль	рыночная	
73	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.07.2022	Домашнее имущество	рыночная	
74	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.07.2022	Автомобиль	рыночная	
75	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.07.2022	Квартира	рыночная	

	1100 F - Y			
76	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2022	Нежилое помещение, мастерская	рыночная
77	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.07.2022	Автомобиль	рыночная
78	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2022	Автомобиль	рыночная
79	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2022	Часть жилого дома, земельный участок	рыночная
80	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.07.2022	Квартира	рыночная
81	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.07.2022	Автомобиль	рыночная
82	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	09.08.2022	Автомобиль	рыночная
83	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	09.08.2022	Автомобиль	рыночная
84	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	09.08.2022	Жилой дом	рыночная
85	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.08.2022	Автомобиль	рыночная
86	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.08.2022	Автомобиль	рыночная
87	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2022	Нежилое помещение -склад	рыночная

88	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2022	Нежилое помещение -склад	рыночная
89	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2022	Нежилое помещение -склад	рыночная
90	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.08.2022	Нежилое помещение - контора	рыночная
91	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.08.2022	Автомобиль	рыночная
92	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.08.2022	Автомобили	рыночная
93	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.08.2022	Квартира	рыночная
94	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.08.2022	Ружье	рыночная
95	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.08.2022	Земельная доля	рыночная
96	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.08.2022	Квартира	рыночная
97	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.08.2022	Автомобиль	рыночная
98	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.08.2022	Лодка	рыночная
99	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.08.2022	Автомобиль	рыночная

100	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.09.2022	Автомобиль	рыночная
101	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.09.2022	Квартира	рыночная
102	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.09.2022	Автомобиль	рыночная
103	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.09.2022	Автомобиль	рыночная
104	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.09.2022	Автомобиль	рыночная
105	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
106	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
107	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.09.2022	Телефон	рыночная
108	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.09.2022	Автомобиль	рыночная
109	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.09.2022	Автомобиль	рыночная
110	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.09.2022	Автомобиль, ружье	рыночная
111	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.09.2022	Ружье	рыночная